
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 

BURMISTRZA DRAWNA 

z dnia 20 czerwca 2022 r.  

   

   

w sprawie : zatwierdzenia sprawozdania finansowego Drawieńskiego Ośrodka Kultury 

oraz Biblioteki Publicznej w Drawnie za 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                                    

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zmianami) zarządzam, co następuje :  

   

  § 1.  Przyjmuję i zatwierdzam sprawozdania finansowe gminnych instytucji kultury tj.    

Drawieńskiego Ośrodka Kultury oraz Biblioteki Publicznej w Drawnie za 2021 r.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


		2022-09-08T13:31:45+0200
	Andrzej Wojciech Chmielewski




